[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 февраля  2017 года                              № 139
О внесении изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 17 мая 2016 года                № 530 «Об утверждении административного регламента администрации Олонецкого национального муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (в ред. постановления от 16.06.2016г.  № 642)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях исполнения постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 апреля 2012 года № 16 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 17 мая  2016 года № 530 (в ред. постановления от 16.06.2016 г.  № 642), изменение  следующего содержания:

по всему тексту Административного регламента слова «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» заменить словами: «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, с привлечением средств материнского (семейного) капитала» в соответствующем падеже.

2. Управлению делами (Н. Прохорова) разместить настоящее постановление на официальном сайте.

Глава администрации                                                                                       С.К.Прокопьев